
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 217 000

dvoustrana 339 000

1/2 strany 118 000

1/3 strany 100 000

1/4 strany 78 000

1/8 strany 52 000

OBÁLKY

2. strana obálky 250 000

4. strana obálky 265 000

VKLADY

vlepování 2,90

vklad, všití do 30 g 1,90

vklad pouze předplatné 2,10

� 25. září 2023
� cena 27,90 Kč 

110 000Kč!

39

SOUTĚŽIT MŮŽETE TAKÉ NA www.prekvapeni.cz

Sama 30 hodin 
v kamionu!

NOVINKA

Lušt
ěte 

i n
a m

obi
lu!

ZE ŽIVOTA

5x

MÓDA

ZPOVĚĎ

TIP
NÁŠ
TIPTÝDEN 

PRÁZDNIN
u Baltu

SIMONA PRASKOVÁ
„Sny se plní, pokud

JIM VĚŘÍTE.“

Vaříme 
s kukuřicí KVŮLI DĚDICTVÍ 

ztratíme s manželem 

TV MÁNIE 
a VÝHRY za

Šatníková 
hitparáda

nebo
50 000 Kč!

SMART 
TV, 

svůj milovaný domov

39

SMART 

prémie

PRAČKA
KAMERA

NOTEBOOK
SMARTPHONE

HRAČKY
WELLNESS BALÍČKY

P39_01.indd   1 12.09.2023   18:40

zrcadlo
93 x 117

zrcadlo
60 x 235
spad
68 x 260

zrcadlo
194 x 235
spad
210 x 260 

zrcadlo
93 x 235
spad
101 x 260

zrcadlo
194 x 117
spad
210 x 128

zrcadlo
194 x 73
spad
210 x 84

zrcadlo
194 x 54
spad
210 x 65

zrcadlo 
výška
43 x 117
zrcadlo šířka
93 x 54

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/8

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  PŘEKVAPENÍ

Luštění a prima čtení.  
Zábavný soutěžní časopis 
pro všechny hravé čtenáře. 

• Překvapení je časopis pro dobrou ná-
ladu, který každý týden nabízí zajímavé 
výhry, spoustu luštění a příběhového 
čtení, nechybí část věnovaná receptům, 
cestování a módní a kosmetické tipy. 

• Základním záměrem je mile překva-
povat, bavit a zpestřovat všední dny. 
Redakční koncept je založen na unikátní 
kombinaci témat typických pro ženský 
týdeník s křížovkami, soutěžemi a testy, 
které přinášejí důležitou přidanou  
hodnotu – šanci na výhru.

Vazba: V1
Periodicita: týdeník
Den vydání: pondělí

číslo Datum vydání Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 02.01. 06.12. 14.12.
2 08.01. 13.12. 21.12.
3 15.01. 20.12. 28.12.
4 22.01. 27.12. 04.01.
5 29.01. 03.01. 11.01.
6 05.02. 10.01. 18.01.
7 12.02. 17.01. 25.01.
8 19.02. 24.01. 01.02.
9 26.02. 31.01. 08.02.
10 04.03. 07.02. 15.02.
11 11.03. 14.02. 22.02.
12 18.03. 21.02. 29.02.
13 25.03. 28.02. 07.03.
14 02.04. 06.03. 14.03.
15 08.04. 13.03. 21.03.
16 15.04. 20.03. 28.03.
17 22.04. 27.03. 04.04.
18 29.04. 03.04. 11.04.
19 06.05. 10.04. 18.04.
20 13.05. 17.04. 25.04.
21 20.05. 24.04. 02.05.
22 27.05. 30.04. 09.05.
23 03.06. 07.05. 16.05.
24 10.06. 15.05. 23.05.
25 17.06. 22.05. 30.05.
26 24.06. 29.05. 06.06.
27 01.07. 05.06. 13.06.
28 08.07. 12.06. 20.06.
29 15.07. 19.06. 27.06.
30 22.07. 26.06. 04.07.
31 29.07. 03.07. 11.07.
32 05.08. 10.07. 18.07.
33 12.08. 17.07. 25.07.
34 19.08. 24.07. 01.08.
35 26.08. 31.07. 08.08.
36 02.09. 07.08. 15.08.
37 09.09. 14.08. 22.08.
38 16.09. 21.08. 29.08.
39 23.09. 28.08. 05.09.
40 30.09. 04.09. 12.09.
41 07.10. 11.09. 19.09.
42 14.10. 18.09. 26.09.
43 21.10. 25.09. 03.10.
44 29.10. 02.10. 10.10.
45 04.11. 09.10. 17.10.
46 11.11. 16.10. 24.10.
47 18.11. 23.10. 31.10.
48 25.11. 30.10. 07.11.
49 02.12. 06.11. 14.11.
50 09.12. 13.11. 21.11.

51-52 16.12. 20.11. 28.11.
1/25 30.12. 27.11. 05.12.


